Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

второго созыва
Решение

" 26 " июля 2012  г.

          №  45
	Об отмене Решения Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселения № 44 от 22.07.2010 года

           Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеколпанского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение № 44 от 22.07.2010 года «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области

____________​​​​​​_____________   О.В. Лиманкин